Parochia Mater est de Nomine

**Orosz Kázmér**<sup>207</sup>

ab immemoriali erecta.

Jus Patronatus habet nullus.

Ecclasiae vetus structura Lígnea, modo vero murata erigitur, partim expensis Plebis, partim vero Elemosina necessariis vero ornatibus et suppellectilibus provisiva utpote.

Casulis quatuor antiquatis, calice uno cupreo deaurato Turibulo uno exiguo, et duabus aequae exiguis campanis.

Habet Proventus ex capitali in fixo nullos.

Ex fundis Ecclasiae donatis, vel legatis nihil.

Ex Crypta alioquin non existente, aut pulsu campanarum et Marsupiali nihil.

Summa Proventus Ecclasiae nihil.

Domus Parochialis ruinae proxima, et quidem lignea, quae ex fundamento erigi deberet, Parochus autem habet proventus sequentes.

Ex Fundo Parochiali arboribus fructiferis consito, et Horto Oleratio annue prosperat *florenos 12*

Ex Gramine propriis sumptibus colligi solito prosperat annue foeni currum 1<sup>um</sup> et  $\frac{1}{2}$  a florenis Rhenensibus 2. computando facit *florenos 03*

Ex Agris per Incolas cultivari solitis dempto semine et Trituratorum parte.

Tritici metretas 3. Singula a florenis Rhenensibus 2. computando facit *florenos 06*

Siliginis vero metretas 24. singula a floreno Rhenensi 1. computando facit *florenos 24*

Avenae metretas 36. Singula a denariis 50. computando facit *florenos 18*

Hordei nihil.

Pannici metretas 2. et  $\frac{1}{2}$  Singula a floreno Rhenensi 1<sup>o</sup> computando facit *florenos 02 denarios 50*

Turcici Tritici nihil.

Ex Leguminum speciebus aequae nihil. *floreni 65 denarii 50*

---

207 Felsőkázmér (1899-ig Orosz-Kázmér), Vyšný Kazimír (Rusky Kazimír), [SK], Eperjesi kerület Varannói járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Oroszkazimír, Varannói esp. ker.; Conscriptio1806: Oroszkazimír, Varannói esp. ker.

[fol. 32r]

floreni 65 denarii 50

Ligna focalia ex Sylvis communibus cum indultu Dominali, pro lubitu propriis viribus advehenda habet.

Ex Stola perspecta priorum Annorum Matricula.

	Ecclesiarum		Parochiarum	
	florenos	denarios	florenos	denarios
A Baptismate Singula a denariis 27. et ½ computando facit	-	-	02	20
Ab introductione Puerperae a denariis 5. computando facit	-	-	-	40
A Copulatione adnexa promulgatione a floreno Rhenensi uno a denariis 15. computando facit	-	-	04	60
Ab Introductione Neo-Nuptarum nihil.	-	-	-	-
A Sepultura Seniorum a denariis 85. computando facit	-	-	04	25
A Sepultura Juniorum a denariis 40. computando facit	-	-	01	20
Ex Coleda aere parato nihil, in naturalibus tamen prosperat	-	-	03	-